
POSTANOWIENIE NR 124/2024 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Opocznie, w Tomaszowie Mazowieckim, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 3 do nr 21. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Małgorzata Zabost 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 124/2024 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Opocznie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Opocznie, ul. 

Kwiatowa 1a, 26-300 Opoczno: 

 

1. Karolina Bednarz, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Opoczno 

 

2. Zofia Stanisława Brola, zgłoszona przez KWW PROJEKT DLA OPOCZNA I 

POWIATU, zam. Mroczków Duży 

 

3. Adam Kamil Chojnacki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bielowice 

 

4. Sylwester Mirosław Dorociński, zgłoszony przez KWW Z POMYSŁEM NA 

MIASTO I GMINĘ, zam. Opoczno 

 

5. Aneta Barbara Drabik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Opoczno 

 

6. Marek Władysław Franas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

 

7. Alina Lasota, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Opoczno 

 

8. Paulina Jadwiga Neyman, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Opoczno 

 

9. Anna Izabela Orłowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Opoczno 

 

10. Iwona Agnieszka Poddębniak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Wola Załężna 

 

11. Michał Dariusz Sobczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opoczno 

 

12. Beata Agnieszka Trojanowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Opoczno 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Tomaszowie Mazowieckim, z siedzibą w Starostwie 

Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Św. Antoniego 41.: 

 

1. Marta Tokarska-Zdulska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

2. Renata Grażyna Bocian, zgłoszona przez KWW MARCINA WITKO (uzupełnienie 

składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

3. Joanna Teresa Czyszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

4. Joanna Grześkowiak, zgłoszona przez KWW MARCINA WITKO, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

5. Adrian Dawid Heleniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

6. Barbara Elżbieta Koścista, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

7. Beata Małgorzata Łaska, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

8. Przemysław Maciejczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Królowa-Wola 

 

9. Beata Katarzyna Magiera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ciebłowice Duże 

 

10. Dawid Porczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Luboszewy 

 

11. Magdalena Seneta, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOMASZOWSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

12. Alicja Marzena Sidorowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wiaderno 

 

13. Aneta Służewska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOMASZOWSKA, 

zam. Ciebłowice Duże 

 

14. Iwona Witczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Będkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Będkowie, ul. Parkowa 

3, 97-319 Będków: 

 

1. Gabriela Błoch, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Wykno 

 

2. Marta Anna Błoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowiny 

 

3. Anna Teresa Deka, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY KĄS, zam. Będków 

 

4. Anna Beata Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KAŹMIERCZAKA, 

zam. Rzeczków 

 

5. Agnieszka Kobalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rudnik 

 

6. Patrycja Janina Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prażki 

 

7. Dominika Bronisława Sapała, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MISZTALA, 

zam. Sługocice 

 

8. Janusz Staniszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Będków 

 

9. Anna Elżbieta Śliwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kalinów 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Białaczowie, z siedzibą w Sali Konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Białaczowie, ul. Piotrkowska 12: 

 

1. Agnieszka Monika Bolarczyk, zgłoszona przez KWW BARBARY GOWOREK, 

zam. Kuraszków 

 

2. Małgorzata Hejda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Białaczów 

 

3. Natalia Kozieł, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Opoczno 

 

4. Karolina Katarzyna Mastalerz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skronina 

 

5. Ewa Maria Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wąglany 

 

6. Anna Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Radwan 

 

7. Marzena Maria Purgat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedzna Drewniana 

 

8. Aleksandra Ewa Stańczyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KULKA, 

zam. Petrykozy 

 

9. Sylwia Wereszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Parczówek 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Budziszewicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Budziszewicach, 

ul. Jana Chryzostoma Paska 66, 97-212 Budziszewice: 

 

1. Paula Justyna Dziedzińska, zgłoszona przez KWW „ZRZESZENI DLA 

BUDZISZEWIC”, zam. Koluszki 

 

2. Zofia Kotynia, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Węgrzynowice 

 

3. Natalia Kowalska, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM, zam. Antolin 

 

4. Agnieszka Iwona Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Budziszewice 

 

5. Marlena Maria Przybyła-Kurzawa, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Rękawiec 

 

6. Paulina Przybyłek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rękawiec 

 

7. Dorota Bożena Sujka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rękawiec 

 

8. Angelika Trzonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rękawiec 

 

9. Anna Woźniak, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Węgrzynowice-Modrzewie 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czerniewicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Czerniewicach, ul. 

Mazowiecka 42, 97-216 Czerniewice: 

 

1. Wioletta Izabela Grad, zgłoszona przez KWW WOJCIECHOWSKI, 

zam. Strzemeszna Pierwsza 

 

2. Paweł Jastrzębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chociw 

 

3. Tadeusz Kaźmierski, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Chociw 

 

4. Irena Kotynia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerniewice 

 

5. Katarzyna Krakowiak, zgłoszona przez KWW POSTAW NA ROZWÓJ GMINY 

CZERNIEWICE, zam. Czerniewice 

 

6. Emilia Kwapiś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stanisławów Studziński 

 

7. Monika Halina Łazowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

8. Barbara Musik, zgłoszona przez KWW KAMILA MIECZYSŁAWA 

SZYDŁOWSKIEGO, zam. Studzianka 

 

9. Czesław Marian Skorupiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czerniewice 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Drzewicy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Drzewicy ul. 

Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica: 

 

1. Aneta Kowalczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krzczonów 

 

2. Anna Ewa Kwiecień, zgłoszona przez KWW DRZEWICA GMINA RÓWNYCH 

SZANS, zam. Krzczonów 

 

3. Wiesława Reruch, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Drzewica 

 

4. Bożena Anna Sarwa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrówka 

 

5. Danuta Dorota Składowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Werówka 

 

6. Jarosław Tępiński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

DRZEWICA, zam. Krzczonów 

 

7. Emilia Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zakościele 

 

8. Małgorzata Jolanta Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzewica 

 

9. Janina Ziębicka, zgłoszona przez KWW PROJEKT DLA OPOCZNA I POWIATU, 

zam. Brzustowiec 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Inowłodzu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Inowłodzu, ul. 

Spalska 2, 97-215 Inowłódz: 

 

1. Ewa Iwona Chachuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

2. Ewa Monika Goska, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Sadykierz 

 

3. Kazimierz Grygiel, zgłoszony przez KWW BOGDANA KĄCKIEGO, 

zam. Zakościele 

 

4. Jolanta Malej, zgłoszona przez KWW AKTYWNI (uzupełnienie składu), 

zam. Brzustów 

 

5. Dominika Mizerska, zgłoszona przez KWW PIOTRA GAWINA, zam. Inowłódz 

 

6. Marzena Pązik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa 

 

7. Stanisława Anna Pichulska, zgłoszona przez KWW DLA GMINY INOWŁÓDZ, 

zam. Inowłódz 

 

8. Krystian Jakub Urbański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sulejów 

 

9. Jadwiga Warczyk, zgłoszona przez KWW MARCINA WITKO, zam. Brzustów 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubochni, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lubochnia, Lubochnia 

Dworska, ul. Tomaszowska 9, 97-217 Lubochnia: 

 

1. Agnieszka Ewa Bernaciak, zgłoszona przez KWW MARCINA WITKO, 

zam. Lubochnia-Górki 

 

2. Karolina Weronika Czyż, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubochnia Dworska 

 

3. Anna Gawlikowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Lubochnia 

 

4. Albina Grejber, zgłoszona przez KWW GÓRKI-JAKUBÓW, zam. Olszowiec 

 

5. Krzysztof Jaśkiewicz, zgłoszony przez KWW RAFAŁA WÓJCIAKA, 

zam. Lubochnia 

 

6. Dorota Kopacz, zgłoszona przez KWW CHUDY JACEK, zam. Czółna 

 

7. Beata Ksenia Pisarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Glinnik 

 

8. Sławomir Andrzej Schab, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Nowy 

Olszowiec 

 

9. Danuta Elżbieta Witek-Stolarkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lubochnia Dworska 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mniszkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Mniszkowie, ul. mjr. 

Hubala 2B, 26-341 Mniszków: 

 

1. Arkadiusz Jan Biazik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Małe Końskie 

 

2. Hubert Jan Biazik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Małe Końskie 

 

3. Dagmara Dominika Dworak, zgłoszona przez KWW DIALOG I WSPÓŁPRACA 

W GMINIE MNISZKÓW, zam. Świeciechów 

 

4. Małgorzata Gielec, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Bukowiec nad Pilicą 

 

5. Mariusz Tomasz Gwarda, zgłoszony przez KWW DAJMY SZANSĘ MŁODYM, 

zam. Owczary 

 

6. Magdalena Nowak-Więcławska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MNISZKÓW, zam. Strzelce 

 

7. Magdalena Ewa Popiołek, zgłoszona przez KWW PROJEKT DLA OPOCZNA I 

POWIATU, zam. Mniszków 

 

8. Bronisław Teda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Owczary 

 

9. Magdalena Katarzyna Wiączek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Mniszków 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Opocznie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Opocznie, ul. 

Staromiejska 6, 26-300 Opoczno: 

 

1. Kazimierz Antoni Bugaj, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Opoczno 

 

2. Mariusz Chałubek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łódź 

 

3. Błażej Tomasz Deka, zgłoszony przez KWW Z POMYSŁEM NA POWIAT 

OPOCZYŃSKI, zam. Opoczno 

 

4. Damian Grzybek, zgłoszony przez KWW Z POMYSŁEM NA MIASTO I GMINĘ, 

zam. Opoczno 

 

5. Sławomir Krzysztofik, zgłoszony przez KWW PROJEKT DLA OPOCZNA I 

POWIATU, zam. Opoczno 

 

6. Maria Barbara Kupis, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Opoczno 

 

7. Anna Krystyna Lewińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opoczno 

 

8. Paulina Magdalena Michałowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

 

9. Sylwia Maria Skoczylas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Opoczno 

 

10. Konrad Mateusz Skrzypek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Opoczno 

 

11. Agnieszka Dorota Wiktorowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Paradyżu, z siedzibą w budynku Urzędu Gminy w Paradyżu, ul. 

Konecka 4, wejście A, I piętro: 

 

1. Grażyna Marianna Barańska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Paradyż 

 

2. Sylwia Justyna Biegała, zgłoszona przez KWW DLA GMINY PARADYŻ, 

zam. Wójcin 

 

3. Anna Barbara Grabowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

PARADYŻ (uzupełnienie składu), zam. Paradyż 

 

4. Teresa Anna Grzywacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

PARADYŻ, zam. Feliksów 

 

5. Ernest Eryk Jasek, zgłoszony przez KWW „26-333”, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

6. Joanna Urszula Rzeźnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paradyż 

 

7. Małgorzata Danuta Szubert, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przyłęk 

 

8. Iwona Śpiewak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paradyż 

 

9. Monika Dorota Wilk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Daleszewice 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Poświętnem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Poświętne, ul. Akacjowa 

4, 26-315 Poświętne: 

 

1. Zofia Czupryn, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Dęborzeczka 

 

2. Monika Ferens, zgłoszona przez KWW DIALOG I WSPÓŁPRACA, 

zam. Poświętne 

 

3. Elżbieta Lucyna Florczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzewice 

 

4. Sylwia Magdalena Gawin, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brudzewice 

 

5. Genowefa Kośka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Małoszyce 

 

6. Małgorzata Kózka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

MAŁACHOWSKIEGO, zam. Ponikła 

 

7. Grażyna Anna Krakowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Studzianna 

 

8. Edyta Anna Zawada, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brudzewice-Kolonia 

 

9. Iwona Agnieszka Żak, zgłoszona przez KWW PROJEKT DLA OPOCZNA I 

POWIATU, zam. Brudzewice 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rokicinach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rokicinach, ul. 

Tomaszowska 9, 97-221 Rokiciny: 

 

1. Katarzyna Balcerek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mikołajów 

 

2. Szymon Janusz Karp, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Popielawy 

 

3. Lucyna Karzatka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Popielawy 

 

4. Przemysław Marcel Kiełbasa, zgłoszony przez KWW ROKICINY NASZA 

OJCZYZNA, zam. Łaznów 

 

5. Łukasz Jan Kotynia, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kolonia Łaznów 

 

6. Marek Stanisław Kusideł, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rokiciny-Kolonia 

 

7. Bożena Ewa Małagocka, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Zaosie 

 

8. Łukasz Tomasz Matera, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Popielawy 

 

9. Tomasz Cezary Wachowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokiciny-Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rzeczycy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rzeczycy  

ul. Parkowa 1  

97-220 Rzeczyca: 

 

1. Regina Chaber, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grotowice 

 

2. Barbara Jolanta Grad, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ RZECZYCY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

3. Edyta Kobacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzeczyca 

 

4. Aldona Iwona Królik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeczyca 

 

5. Sandra Magdalena Łucka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ RZECZYCY 

(uzupełnienie składu), zam. Rzeczyca 

 

6. Iwona Katarzyna Łuszcz-Krawczyk, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA 

RZECZYCKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

7. Daniel Pardej, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WSZYSCY RAZEM, 

zam. Rzeczyca 

 

8. Renata Maria Szulc, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE  

W RZECZYCY, zam. Glina 

 

9. Aneta Dominika Żegnałek, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Rzeczyca 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sławnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Sławnie, ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 31, 26-332 Sławno: 

 

1. Monika Bielas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Opoczno 

 

2. Anna Borkowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI SINIARSKIEJ, 

zam. Gawrony 

 

3. Robert Adam Cichański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

 

4. Monika Dębowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrożna 

 

5. Ewelina Bernadetta Jaciubek-Nowak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

WSI OSTROŻNA I ANTONIÓWKA, zam. Antoniówka 

 

6. Anna Jędrzejczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grudzień Kolonia 

 

7. Karina Ilona Kopacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Antoninów 

 

8. Iwona Teresa Milczarek, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GAWRON”, 

zam. Gawrony 

 

9. Magdalena Joanna Świdzińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Wincentynów 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tomaszowie Mazowieckim, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Tomaszów Mazowiecki, ul. Prezydenta I. Mościckiego 4, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Andryszkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA GMINY TOMASZÓW MAZ., zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

2. Marta Ewelina Fijałkowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

BERNACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Smardzewice 

 

3. Małgorzata Justyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smardzewice 

 

4. Aleksandra Małgorzata Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wąwał 

 

5. Paulina Maria Pisarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

6. Hubert Dominik Szewczyk, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Zaborów Pierwszy 

 

7. Marta Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

8. Jan Bogdan Tomanek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kwiatkówka 

 

9. Monika Walecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tomaszowie Mazowieckim, z siedzibą w Urzędzie Miasta w 

Tomaszowie Mazowieckim, ul. P.O.W. 10/16, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Monika Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

2. Przemysław Hes, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

3. Agata Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KWW MARCINA WITKO 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

4. Ewa Kotela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

5. Agata Barbara Kucharczyk-Chaber, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

6. Monika Joanna Rokicka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOMASZOWSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

7. Teresa Janina Rymuszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

8. Monika Bernadeta Sidwa, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

9. Elżbieta Janina Stryjkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA WITKO, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

10. Małgorzata Elżbieta Szadkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

TOMASZOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

11. Anna Tomczyk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOMASZOWSKA, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ujeździe, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Ujeździe, plac 

Konstytucji 6, 97-225 Ujazd, sala USC: 

 

1. Henryk Ćwikła, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

GMINY UJAZD, zam. Ujazd 

 

2. Grzegorz Dratwa, zgłoszony przez KWW MARCINA WITKO, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

3. Sylwia Jaworska, zgłoszona przez KWW ARTURA PAWLAKA, zam. Mącznik 

 

4. Bogumił Wojciech Kubica, zgłoszony przez KWW PAWEŁ PIWOWARSKI, 

zam. Ujazd 

 

5. Ireneusz Ignacy Łukowiak, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Ujazd 

 

6. Małgorzata Anna Nowak-Koszacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

7. Jolanta Irena Stańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiedle Niewiadów 

 

8. Justyna Wójciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrzynki 

 

9. Urszula Romana Zimnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ujazd 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Żarnowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Żarnowie, ul. 

Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów: 

 

1. Michał Bogusław Cegieła, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Myślibórz 

 

2. Izabela Małgorzata Jakubowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA GMINY ŻARNÓW, zam. Żarnów 

 

3. Leszek Józef Karasiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żarnów 

 

4. Paulina Maria Morawska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Budków 

 

5. Jacek Przybyła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarnów 

 

6. Anna Rokita, zgłoszona przez KWW PRGGŻ, zam. Soczówki 

 

7. Jarosław Smak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trojanowice 

 

8. Michał Piotr Wroński, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Sielec 

 

9. Andrzej Zawada, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronów 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Żelechlinku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, pl. Plac 

Tysiąclecia Państwa Polskiego 1,   

97-226 Żelechlinek: 

 

1. Ewa Grzyb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żelechlinek 

 

2. Patryk Jędrychowicz, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Ignatów 

 

3. Aneta Michniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Modrzewek 

 

4. Anna Mochola, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubochnia Górki 

 

5. Agnieszka Stępniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Petrynów 

 

6. Bożena Wenecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żelechlinek 

 

7. Marika Iwona Wojtysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karolinów 

 

8. Renata Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA GMINY ŻELECHLINEK, zam. Lesisko 

 

9. Agnieszka Maria Wysokińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żelechlin 

 

 


		2024-02-26T17:12:01+0000




